
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

31 мая 2022 г. 

О внесении изменени

Заслушав инфо

руководствуясь подпун

статьи 30 Избир

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга 

1. Внести следую

комиссий: 

1.1. Освободить

региональным отделен

«Демократическая пар

избирательной комис

решающего голоса по

Торро В.В., считать нед

1.2. Освободить

Свердловским региона

объединенная демокра

участковой избирател

правом решающего г

выданное Вахониной 

 
 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

Екатеринбург 
 

нений в составы участковых избирате
 

нформацию секретаря Комиссии 

дпунктом 1 пункта 6 статьи 30, подпу

збирательного кодекса Свердло

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а : 

дующие изменения в составы участков

дить Торро Викторию Викторов

елением в Свердловской области пол

партия России», от обязанностей 

миссии избирательного участка №

 по собственному желанию. Удостов

ь недействительным. 

дить Вахонину Татьяна Павлов

ональным отделением политической п

ократическая партия «ЯБЛОКО», от о

ательной комиссии избирательного у

о голоса по собственному желанию

 Т.П., считать недействительным. 

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 05/19 

рательных комиссий  

и О.В. Семеньковой, 

одпунктом 4 пункта 8 

рдловской области, 

ирательная комиссия 

тковых избирательных 

оровну, выдвинутую 

политической партии 

ей члена участковой 

 № 1603 с правом 

стоверение, выданное 

ловну, выдвинутую 

й партии «Российская 

т обязанностей члена 

о участка № 1614 с 

анию. Удостоверение, 



 2

1.3. Освободить Ефремову Валентину Леонидовну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии «ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1614 с правом решающего голоса по 

собственному желанию. Удостоверение, выданное Ефремовой В.Л., считать 

недействительным. 

1.4. Освободить Анисимову Евгению Фанисовну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1648 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Анисимовой Е.Ф., считать недействительным. 

1.5. Освободить Щеткову Кристину Сергеевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1648 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Щетковой К.С., считать недействительным. 

1.6. Освободить Ершову Елену Андреевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии «ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1648 с правом решающего голоса по 

собственному желанию. Удостоверение, выданное Ершовой Е.А., считать 

недействительным. 

1.7. Освободить Лосеву Тамару Николаевну, выдвинутую 

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1648 с правом 



 3

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Лосевой Т.Н., считать недействительным. 

1.8. Освободить Галиуллину Ларису Музаффаровну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зеленые», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1648 с 

правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Галиуллиной Л.М., считать недействительным. 

1.9. Освободить Хайдукова Александра Сергеевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1651 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Хайдукову А.С., считать недействительным. 

1.10. Назначить Хайдукову Светлану Ивановну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1614 с правом решающего голоса. 

1.11. Назначить Борисову Ольгу Альфредовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1617 с правом решающего голоса. 

1.12. Назначить Горохводацкую Марину Александровну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1617 

с правом решающего голоса. 

1.13. Назначить Султанова Альфарита Газизьяновича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1617 с правом решающего голоса.  



 4

1.14. Назначить Яковлеву Антонину Сергеевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1620 с правом решающего голоса. 

1.15. Назначить Путилову Надежду Григорьевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1621 с правом решающего голоса.  

1.16. Назначить Сушицкую Татьяну Ивановну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1621 с правом решающего голоса. 

1.17. Назначить Тихонова Виталия Анатольевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1621 с правом решающего голоса. 

1.18. Назначить Смирнову Елену Сергеевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1633 с правом решающего голоса. 

1.19. Назначить Табатчикову Елену Константиновну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1635 с правом решающего голоса. 

1.20. Назначить Пиденко Елену Иостовну, выдвинутую региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1636 с правом решающего голоса. 

1.21. Назначить Евланова Андрея Владимировича, выдвинутого 

Свердловским областным отделением общероссийской общественной 

организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1639 

с правом решающего голоса. 



 5

1.22. Назначить Шипунову Любовь Андреевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1640 с правом решающего голоса. 

1.23. Назначить Буторова Алексея Николаевича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1648 с правом 

решающего голоса. 

1.24. Назначить Волвачеву Екатерину Сергеевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1648 с правом решающего голоса. 

1.25. Назначить Ямалатдинову Ирину Александровну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1648 с правом решающего голоса.  

1.26. Назначить Михееву Ирину Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1649 с правом решающего голоса. 

1.27. Назначить Юровских Ольгу Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1651 с правом решающего голоса. 

1.28. Назначить Брыкину Татьяну Юрьевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1656 с правом решающего голоса. 

1.29. Назначить Скерсь Дарью Сергеевну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-



 6

демократической партии России, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1657 с правом решающего голоса. 

1.30. Назначить Путилову Людмилу Петровну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1657 с правом решающего голоса. 

1.31. Назначить Шестакову Анну Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1657 с правом решающего голоса. 

1.32. Назначить Перепелкина Дениса Львовича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1657 с правом решающего голоса. 

1.33. Назначить Жубрину Яну Михайловну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1660 с правом решающего голоса. 

1.34. Назначить Вербицкую Софью Игоревну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1661 с правом решающего голоса. 

1.35. Назначить Тихову Полину Владимировну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1662 с правом решающего голоса. 

1.36. Назначить Шавлову Наталью Ивановну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1663 с правом решающего голоса. 

1.37. Назначить Морозову Ольгу Юрьевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1692 с правом решающего голоса. 



 7

1.38. Назначить Свинцицкого Вячеслава Антоновича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1694 с правом решающего голоса. 

1.39. Назначить Михалёва Семёна Владиславовича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1694 с правом решающего голоса. 

2. Назначить председателем избирательной комиссии избирательного 

участка № 1660 члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1660 с правом решающего голоса Попову Анну Петровну. 

3. Назначить председателем избирательной комиссии избирательного 

участка № 1694 члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1694 с правом решающего голоса Бондареву Юлию Олеговну. 

4. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии №№ 1603, 

1614, 1617, 1620, 1621, 1633, 1635, 1636, 1639, 1640, 1648, 1649, 1651, 1656, 

1657, 1660, 1661, 1662, 1663, 1692, 1694 и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


